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Hikâyemiz

Hayvanât – Hayvan Tarihi Ağı, insan-hayvan
ilişkilerinin tarihsel boyutunu görünür kılmak ve
hayvan tarihi alanında çalışan araştırmacıları bir
araya getirmek amacıyla kurulan bir akademik
girişimdir. Farklı disiplinlerden araştırmacıların
iş birliği yapabildiği, bilgi ve kaynak
paylaşabildiği bir platform oluşturmayı hedefler.

CEO of Borcelle Company

Hayvanât fikri 2023 yılının güz döneminde
İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde yapılan
sohbetlerde doğdu. Kısa sürede farklı
üniversitelerden ve disiplinlerden
araştırmacıların ilgisini çeken bu girişim, Aralık
2023’te üniversite bünyesinde bir araştırma
grubu olarak resmen tanındı.
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Kuruluşundan itibaren Hayvanât yalnızca bir
araştırma ağı değil, aynı zamanda ortak bir
üretim alanı olmayı amaçladı. Akademisyenler,
öğrenciler ve genç araştırmacılar; kaynakça
çalışmaları, kitap tanıtımları ve dijital içerik
üretimiyle bu ağın gelişimine katkı sağladı.
Böylece hayvan tarihi literatürünü görünür
kılan, araştırmacılar için erişilebilir bir bilgi
altyapısı oluşturulmaya başlandı.



Hayvan Tarihi
Nedir?
Hayvan tarihi, hayvanların insanlık
tarihindeki rollerini, deneyimlerini ve
insanlarla kurdukları ilişkileri inceleyen
bir tarih araştırma alanıdır. Bu yaklaşım,
hayvanları yalnızca insan faaliyetlerinin
bir parçası olarak değil, toplumsal ve
çevresel süreçlerde etkili tarihsel
aktörler olarak ele almayı amaçlar.

Hayvan tarihi çalışmaları; tarım, şehir
yaşamı, savaş, bilim, ticaret ve gündelik
hayat gibi birçok alanda insanlarla
hayvanlar arasındaki ilişkilerin zaman
içinde nasıl değiştiğini araştırır. Bu alan
aynı zamanda insanların hayvanları nasıl
anlamlandırdığını, düzenlediğini,
koruduğunu ya da sömürdüğünü de
tarihsel bağlamı içinde inceler.

Böylece hayvan tarihi, insan merkezli tarih
anlatılarını genişleterek geçmişi daha
kapsayıcı ve çok türlü bir perspektiften
yeniden düşünmeye imkân tanır.
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Hayvanât
Konuşmaları
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Hayvanât Konuşmaları, yeni
araştırmaları görünür kılmayı ve
hayvan tarihi alanındaki güncel
tartışmaları paylaşmayı amaçlar.
Aynı zamanda tarih, antropoloji ve
çevre çalışmaları gibi farklı alanlar
arasında diyaloğu teşvik ederek
disiplinler arası bir tartışma zemini
oluşturur. Bu konuşmalar,
akademik araştırmalar ile daha
geniş bir kamu arasında köprü
kurarak insan-hayvan ilişkilerinin
tarihsel boyutunu birlikte
düşünmeye davet eder.

Konuşmalar ayrıca genç
araştırmacıların çalışmalarını
paylaşabilecekleri bir platform
sunarak alandaki yeni araştırmaların
gelişimine katkıda bulunur. Böylece
Hayvanât Konuşmaları, hayvan tarihi
üzerine eleştirel tartışmaları teşvik
eden ve farklı araştırma topluluklarını
bir araya getiren bir buluşma alanı
oluşturur.

Konuşma dizisi kapsamında farklı
dönemlere, coğrafyalara ve araştırma
yöntemlerine odaklanan sunumlar
yer alır; böylece hayvan tarihi
alanındaki yeni yaklaşımlar ve
araştırma gündemleri tartışmaya
açılır. Bu etkinlikler aynı zamanda
araştırmacılar arasında yeni iş
birliklerinin gelişmesine katkı
sağlamayı hedefler.



Hayvanât
Bültenleri
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Hayvanât Bültenleri, hayvan tarihi alanındaki güncel
gelişmeleri, yeni yayınları, etkinlikleri ve araştırmaları bir
araya getiren düzenli bir yayındır. Bültenler aracılığıyla
hayvan tarihi üzerine yürütülen çalışmalar, yeni kitap ve
makaleler, sergiler, konferanslar ve akademik etkinlikler
okuyucularla paylaşılır.

Bültenlerde ayrıca araştırma projeleri, arşiv ve kaynak
önerileri, alanla ilgili haberler ve kısa değerlendirme yazıları
da yer alır. Böylece Hayvanât Bültenleri, hayvan tarihi
üzerine çalışan araştırmacılar, öğrenciler ve konuya ilgi
duyan geniş bir okur kitlesi için güncel ve erişilebilir bir bilgi
kaynağı sunmayı amaçlar.
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Çalıştay

Eleştirel Hayvan Çalışmaları – Kaynak, Yöntem ve Yaklaşımlar

Hayvanât Hayvan Tarihi Ağı tarafından düzenlenen “Eleştirel Hayvan Çalışmaları:
Kaynak, Yöntem ve Yaklaşımlar”başlıklı çalıştay, 27–28 Mart 2026 tarihlerinde İstanbul
Bilgi Üniversitesi santralistanbul Kampüsü’nde gerçekleştirilecektir. Çalıştay, hayvan
çalışmalarının farklı disiplinlerde nasıl ele alındığını tartışmaya açmayı ve bu alandaki
yöntemsel ve kuramsal yaklaşımlar üzerine kolektif bir düşünme zemini oluşturmayı
amaçlamaktadır.

İki gün sürecek etkinlikte yuvarlak masa oturumu, tematik paneller ve bir kapanış
forumu yer almaktadır. Program kapsamında doğa tarihi, evrim ve etik tartışmalarından
beşerî ve sosyal bilimlerde eleştirel hayvan çalışmalarına; hayvan temsilleri, estetik ve
politik yaklaşımlara kadar uzanan geniş bir konu yelpazesi ele alınacaktır.

Farklı üniversitelerden araştırmacıları bir araya getiren çalıştay, hayvan tarihi ve
eleştirel hayvan çalışmaları alanında disiplinler arası bir tartışma ortamı oluşturmayı ve
bu alandaki yeni araştırmaların paylaşılmasına katkıda bulunmayı hedeflemektedir.



Hayvanât Veri
Tabanı
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Hayvanât veri tabanı, hayvan tarihi ve insan-hayvan ilişkileri
üzerine çalışan araştırmacılar için oluşturulmuş açık erişimli bir
dijital kaynak platformudur. Bu veri tabanı, hayvan tarihi
alanındaki yazılı kaynakları, görsel materyalleri, ders içeriklerini ve
araştırma metinlerini bir araya getirerek araştırmacıların hızlı ve
sistemli bir şekilde kaynak taraması yapabilmesini amaçlar. 

Platformda yer alan arama sistemi
sayesinde kullanıcılar farklı
dönemlere, konulara ve yazarlara
göre kaynaklara ulaşabilir; hayvan
tarihi alanındaki yeni araştırmaları,
belgeleri ve görsel materyalleri
keşfedebilir. Veri tabanı aynı zamanda
araştırmacılar arasında bilgi
paylaşımını teşvik eden kolektif bir
çalışma alanı olarak tasarlanmıştır. 

Hayvanât veri tabanı, hayvanların
tarihsel deneyimlerini görünür kılmayı
ve insan-hayvan ilişkilerinin farklı
bağlamlarda nasıl şekillendiğini
anlamaya katkı sağlayacak
araştırmalar için erişilebilir bir bilgi
altyapısı oluşturmayı hedefler. 



Emniyettepe, Kazım Karabekir Cad, No 2/13,
34060 Eyüpsultan İstanbul

https://hayvanat.bilgi.org.tr
hayvanat@bilgi.edu.tr
@hayvanatanimalstudies
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